
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

AUX. DE SECRETARIA / AYUDANTE TÉC. DOCENTE (N. SEC.)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.327.098 TOLOZA, NANCY DANIELA 325 9 8.95 2.00 0.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 2.70 1.65 2.10 0.00 0.00 0.00 52.80
2 27.308.287 RODRIGUEZ MENDIETA, CAROLINA DEL VALLE12779 9 8.19 2.00 5.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 4.30 1.75 0.00 0.00 0.00 33.99
3 22.528.396 PAROLI KRASTEFF, MONICA IVANOVA 11477 9 8.88 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 29.63
4 36.639.302 CAMPOS, BRENDA SOLEDAD 323 9 8.31 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.05 0.00 0.00 0.00 29.36
5 38.780.808 INFANTE, ANTONELLA PATRICIA 12278 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.40 0.00 0.25 0.00 20.29
6 30.832.921 DORADO OLIVERA, MARIA ELISA 12284 9 7.59 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.60 0.00 0.00 0.00 20.09
7 26.570.931 INFANTE, ANAHI LETICIA 11974 9 8.94 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.94
8 37.510.475 VEGA, NATALIA CAROLINA 12767 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.15 0.00 0.00 0.00 19.81
9 38.718.157 RUIZ, MARIA JOSEFINA 293 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 19.77
10 24.626.526 BRITOS, PATRICIA CAROLINA 11826 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.00 0.00 19.35
11 39.702.213 LEGUIZAMON, JOSE EMANUEL 12278 9 8.18 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.35 0.00 0.00 0.00 19.13
12 28.744.430 GEREZ, ROXANA CAROLINA 293 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 19.09
13 29.037.676 PERALTA, NOELIA ANABEL 11328 9 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.00
14 37.734.653 PEREZ LOBO, LEANDRO 321 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.40 0.00 0.00 0.00 18.98
15 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
16 23.042.155 MOYANO, CECILIA DL JESUS 12315 9 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.81
17 32.237.599 AVILA, CLARISA ANDREA 575 9 7.71 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.36
18 24.967.383 CHAZARRETA, ANA VERóNICA 12534 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 18.24
19 38.737.511 JAIME, JUAN PABLO 12278 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 18.08
20 37.119.524 OLIVERA, BELéN 12278 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 17.87
21 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.85
22 29.415.190 CORBALAN, VICTOR HUGO 12756 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 17.76
23 32.928.660 TELLO, MARCIA BEATRIZ 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.72
24 32.053.773 MEDINA, GABRIELA LUJáN 555 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.55
25 30.712.077 RODRIGUEZ, CLAUDIA ELIZABETH 11328 9 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 17.55
26 39.899.128 VOGET, MILAGROS 12318 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.52
27 40.333.929 MASCIOTTA, MARTíN ENRIQUE 12278 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.47
28 34.060.543 SAMBATARO, MARIA GUADALUPE 293 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.10 0.30 0.00 0.00 17.42
29 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.93
30 32.928.150 VIAÑA DI PIETRO, MARIANA GRACIELA 299 9 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 16.84
31 33.519.627 REVAINERA, MARIA ELENA 12767 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.59

Habilitante 1a Instancia
Ord.
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1 33.629.036 MOLINA, DAIANA NATALI 1236 6 8.54 6.00 4.25 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.65 7.10 4.20 0.00 0.00 0.00 43.24
2 37.129.903 VILLALBA, YOANA  PAOLA 11119 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.45 0.00 0.00 0.00 17.75
3 36.994.031 AGüERO, ROXANA ALEJANDRA 11066 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.69
4 36.045.707 ZURITA CHAVES, MIKAELA YANINA 11119 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 1.70 0.00 0.00 0.00 16.93
5 37.736.689 GAUNA, LUCIA 11066 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.00 0.00 0.00 0.00 16.44
6 35.845.751 LEGUIZAMON, MALENA MERCEDES 11066 6 7.87 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 16.27
7 38.640.886 SEQUEIRA, NOELIA TAMARA 11119 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.60
8 38.643.155 DIAZ, ELIANA MICAELA 11119 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 15.55
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L1

Puntaje
 

9 39.449.781 AGUEL, ANDREA YAMILA 11119 6 9.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.53
10 29.887.098 ESPINOSA, MARíA DE LOS ANGELES 11066 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.95 0.00 0.15 0.00 15.50
11 37.955.440 GALVAN SAGOLPA, MARIA EUGENIA 11119 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 15.45
12 37.509.765 DIAZ, FLORENCIA NATALY 11119 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 15.43
13 32.277.212 BENíTEZ, MIRTA ELENA 11066 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
14 40.287.155 DIAZ TORRES, RITA AGOSTINA 11119 6 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
15 38.737.107 HOYOS SERRANO, FLORENCIA ANDREA 11119 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.30 0.00 15.23
16 27.185.741 UGARTE, MARIA BELEN 11066 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.81
17 37.530.108 IBáñEZ, MARIA MERCEDES 11119 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.16
18 35.738.765 CARRIZO, MARIANELA FERNANDA 11119 6 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.93
19 39.703.230 CANCINOS OMINETTI, MIKAELA ANDREA 11119 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.74
20 24.429.892 LUNA, CARINA ELIZABETH 11119 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.50
21 32.774.777 BARRIONUEVO, ALEJANDRA MAGALI 11066 6 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.27
22 21.028.473 SALINA, DAVID ALEJANDRO 1236 6 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.70 0.00 0.00 0.00 9.90
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AUXILIAR DE BIBLIOTECA (N. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
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Cod Tit.

 

Titulo

 A
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B
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A2, A3
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C2

Antigüedad

C3
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C4

Antigüedad

C5
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Cur. S/Res.
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Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,
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Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.327.098 TOLOZA, NANCY DANIELA 325 6 8.95 2.00 0.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 2.70 1.65 2.10 0.00 0.00 0.00 49.80
2 27.308.287 RODRIGUEZ MENDIETA, CAROLINA DEL VALLE12779 6 8.19 2.00 5.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 4.30 1.75 0.00 0.00 0.00 30.99
3 22.528.396 PAROLI KRASTEFF, MONICA IVANOVA 11477 6 8.88 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 26.63
4 36.639.302 CAMPOS, BRENDA SOLEDAD 323 6 8.31 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.05 0.00 0.00 0.00 26.36
5 38.780.808 INFANTE, ANTONELLA PATRICIA 12278 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.40 0.00 0.25 0.00 17.29
6 30.832.921 DORADO OLIVERA, MARIA ELISA 12284 6 7.59 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.60 0.00 0.00 0.00 17.09
7 26.570.931 INFANTE, ANAHI LETICIA 11974 6 8.94 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.94
8 37.510.475 VEGA, NATALIA CAROLINA 12767 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.81
9 38.718.157 RUIZ, MARIA JOSEFINA 293 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 16.77
10 33.521.028 GALLARDO, MARíA LIS 12805 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 16.36
11 24.626.526 BRITOS, PATRICIA CAROLINA 11826 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.00 0.00 16.35
12 39.702.213 LEGUIZAMON, JOSE EMANUEL 12278 6 8.18 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.35 0.00 0.00 0.00 16.13
13 28.744.430 GEREZ, ROXANA CAROLINA 293 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 16.09
14 29.037.676 PERALTA, NOELIA ANABEL 11328 6 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00
15 37.734.653 PEREZ LOBO, LEANDRO 321 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.40 0.00 0.00 0.00 15.98
16 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 6 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 15.90
17 23.042.155 MOYANO, CECILIA DL JESUS 12315 6 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.81
18 32.237.599 AVILA, CLARISA ANDREA 575 6 7.71 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.36
19 38.737.511 JAIME, JUAN PABLO 12278 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 15.08
20 37.119.524 OLIVERA, BELéN 12278 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 14.87
21 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.85
22 29.415.190 CORBALAN, VICTOR HUGO 12756 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 14.76
23 32.928.660 TELLO, MARCIA BEATRIZ 293 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.72
24 32.053.773 MEDINA, GABRIELA LUJáN 555 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.55
25 30.712.077 RODRIGUEZ, CLAUDIA ELIZABETH 11328 6 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 14.55
26 39.899.128 VOGET, MILAGROS 12318 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.52
27 40.333.929 MASCIOTTA, MARTíN ENRIQUE 12278 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.47
28 34.060.543 SAMBATARO, MARIA GUADALUPE 293 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.10 0.30 0.00 0.00 14.42
29 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 13.93
30 32.928.150 VIAÑA DI PIETRO, MARIANA GRACIELA 299 6 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 13.84
31 33.519.627 REVAINERA, MARIA ELENA 12767 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.59
32 26.459.885 ÁVILA, LUCIO ALEJANDRO 10775 6 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.15
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BIBLIOTECARIO (NIV. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.327.098 TOLOZA, NANCY DANIELA 325 6 8.95 2.00 0.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 2.70 1.65 2.10 0.00 0.00 0.00 49.80
2 27.308.287 RODRIGUEZ MENDIETA, CAROLINA DEL VALLE12779 6 8.19 2.00 5.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 4.30 1.75 0.00 0.00 0.00 30.99
3 22.528.396 PAROLI KRASTEFF, MONICA IVANOVA 11477 6 8.88 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 26.63
4 36.639.302 CAMPOS, BRENDA SOLEDAD 323 6 8.31 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.05 0.00 0.00 0.00 26.36
5 38.780.808 INFANTE, ANTONELLA PATRICIA 12278 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.40 0.00 0.25 0.00 17.29
6 30.832.921 DORADO OLIVERA, MARIA ELISA 12284 6 7.59 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.60 0.00 0.00 0.00 17.09
7 37.510.475 VEGA, NATALIA CAROLINA 12767 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.81
8 38.718.157 RUIZ, MARIA JOSEFINA 293 6 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 16.77
9 24.626.526 BRITOS, PATRICIA CAROLINA 11826 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.00 0.00 16.35
10 39.702.213 LEGUIZAMON, JOSE EMANUEL 12278 6 8.18 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.35 0.00 0.00 0.00 16.13
11 28.744.430 GEREZ, ROXANA CAROLINA 293 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 16.09
12 29.037.676 PERALTA, NOELIA ANABEL 11328 6 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.00
13 37.734.653 PEREZ LOBO, LEANDRO 321 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.40 0.00 0.00 0.00 15.98
14 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 6 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 15.90
15 23.042.155 MOYANO, CECILIA DL JESUS 12315 6 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.81
16 32.237.599 AVILA, CLARISA ANDREA 575 6 7.71 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.36
17 38.737.511 JAIME, JUAN PABLO 12278 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 15.08
18 37.119.524 OLIVERA, BELéN 12278 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 14.87
19 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.85
20 29.415.190 CORBALAN, VICTOR HUGO 12756 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 14.76
21 32.928.660 TELLO, MARCIA BEATRIZ 293 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.72
22 32.053.773 MEDINA, GABRIELA LUJáN 555 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.55
23 30.712.077 RODRIGUEZ, CLAUDIA ELIZABETH 11328 6 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 14.55
24 40.333.929 MASCIOTTA, MARTíN ENRIQUE 12278 6 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.47
25 34.060.543 SAMBATARO, MARIA GUADALUPE 293 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.10 0.30 0.00 0.00 14.42
26 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 13.93
27 32.928.150 VIAÑA DI PIETRO, MARIANA GRACIELA 299 6 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 13.84
28 33.519.627 REVAINERA, MARIA ELENA 12767 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.59
29 26.459.885 ÁVILA, LUCIO ALEJANDRO 10775 6 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.15
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Nivel Secundario

PRECEPTOR                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.327.098 TOLOZA, NANCY DANIELA 325 9 8.95 2.00 0.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 2.70 1.65 2.10 0.00 0.00 0.00 52.80
2 27.308.287 RODRIGUEZ MENDIETA, CAROLINA DEL VALLE12779 9 8.19 2.00 5.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 4.30 1.75 0.00 0.00 0.00 33.99
3 22.528.396 PAROLI KRASTEFF, MONICA IVANOVA 11477 9 8.88 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 29.63
4 36.639.302 CAMPOS, BRENDA SOLEDAD 323 9 8.31 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.05 0.00 0.00 0.00 29.36
5 38.780.808 INFANTE, ANTONELLA PATRICIA 12278 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.40 0.00 0.25 0.00 20.29
6 30.832.921 DORADO OLIVERA, MARIA ELISA 12284 9 7.59 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.60 0.00 0.00 0.00 20.09
7 37.510.475 VEGA, NATALIA CAROLINA 12767 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.15 0.00 0.00 0.00 19.81
8 38.718.157 RUIZ, MARIA JOSEFINA 293 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 19.77
9 33.521.028 GALLARDO, MARíA LIS 12805 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.90 0.00 0.00 0.00 19.36
10 39.702.213 LEGUIZAMON, JOSE EMANUEL 12278 9 8.18 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.35 0.00 0.00 0.00 19.13
11 28.744.430 GEREZ, ROXANA CAROLINA 293 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 19.09
12 29.037.676 PERALTA, NOELIA ANABEL 11328 9 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.00
13 37.734.653 PEREZ LOBO, LEANDRO 321 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.40 0.00 0.00 0.00 18.98
14 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
15 23.042.155 MOYANO, CECILIA DL JESUS 12315 9 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.81
16 32.237.599 AVILA, CLARISA ANDREA 575 9 7.71 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.36
17 38.737.511 JAIME, JUAN PABLO 12278 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 18.08
18 37.119.524 OLIVERA, BELéN 12278 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 17.87
19 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.85
20 29.415.190 CORBALAN, VICTOR HUGO 12756 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 17.76
21 32.928.660 TELLO, MARCIA BEATRIZ 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.72
22 32.053.773 MEDINA, GABRIELA LUJáN 555 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.55
23 30.712.077 RODRIGUEZ, CLAUDIA ELIZABETH 11328 9 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 17.55
24 40.333.929 MASCIOTTA, MARTíN ENRIQUE 12278 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.47
25 34.060.543 SAMBATARO, MARIA GUADALUPE 293 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.10 0.30 0.00 0.00 17.42
26 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.93
27 32.928.150 VIAÑA DI PIETRO, MARIANA GRACIELA 299 9 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 16.84
28 33.519.627 REVAINERA, MARIA ELENA 12767 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.59
29 26.459.885 ÁVILA, LUCIO ALEJANDRO 10775 9 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.15

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.629.036 MOLINA, DAIANA NATALI 1245 6 8.54 6.00 4.25 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.65 7.10 4.20 0.00 0.00 0.00 43.24
2 33.629.036 MOLINA, DAIANA NATALI 4835 6 8.54 6.00 4.25 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.65 7.10 4.20 0.00 0.00 0.00 43.24
3 37.129.903 VILLALBA, YOANA  PAOLA 11119 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.45 0.00 0.00 0.00 17.75
4 36.994.031 AGüERO, ROXANA ALEJANDRA 11066 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.69
5 26.570.931 INFANTE, ANAHI LETICIA 11974 6 8.94 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.94
6 36.045.707 ZURITA CHAVES, MIKAELA YANINA 11119 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 1.70 0.00 0.00 0.00 16.93
7 37.736.689 GAUNA, LUCIA 11066 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.00 0.00 0.00 0.00 16.44
8 35.845.751 LEGUIZAMON, MALENA MERCEDES 11066 6 7.87 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 16.27
9 38.640.886 SEQUEIRA, NOELIA TAMARA 11119 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.60
10 38.643.155 DIAZ, ELIANA MICAELA 11119 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 15.55
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

11 39.449.781 AGUEL, ANDREA YAMILA 11119 6 9.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.53
12 29.887.098 ESPINOSA, MARíA DE LOS ANGELES 11066 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.95 0.00 0.15 0.00 15.50
13 37.955.440 GALVAN SAGOLPA, MARIA EUGENIA 11119 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 15.45
14 37.509.765 DIAZ, FLORENCIA NATALY 11119 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 15.43
15 32.277.212 BENíTEZ, MIRTA ELENA 11066 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
16 40.287.155 DIAZ TORRES, RITA AGOSTINA 11119 6 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
17 24.967.383 CHAZARRETA, ANA VERóNICA 12534 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 15.24
18 38.737.107 HOYOS SERRANO, FLORENCIA ANDREA 11119 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.30 0.00 15.23
19 27.185.741 UGARTE, MARIA BELEN 11066 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.81
20 39.899.128 VOGET, MILAGROS 12318 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.52
21 37.530.108 IBáñEZ, MARIA MERCEDES 11119 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.16
22 35.738.765 CARRIZO, MARIANELA FERNANDA 11119 6 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.93
23 39.703.230 CANCINOS OMINETTI, MIKAELA ANDREA 11119 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.74
24 24.429.892 LUNA, CARINA ELIZABETH 11119 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.50
25 32.774.777 BARRIONUEVO, ALEJANDRA MAGALI 11066 6 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.27

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.629.036 MOLINA, DAIANA NATALI 1236 3 8.54 6.00 4.25 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.65 7.10 4.20 0.00 0.00 0.00 40.24
2 21.028.473 SALINA, DAVID ALEJANDRO 1236 3 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.70 0.00 0.00 0.00 6.90
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PROSECRETARIO (N. SEC)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.327.098 TOLOZA, NANCY DANIELA 325 9 8.95 2.00 0.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 2.70 1.65 2.10 0.00 0.00 0.00 52.80
2 27.308.287 RODRIGUEZ MENDIETA, CAROLINA DEL VALLE12779 9 8.19 2.00 5.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 4.30 1.75 0.00 0.00 0.00 33.99
3 22.528.396 PAROLI KRASTEFF, MONICA IVANOVA 11477 9 8.88 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 29.63
4 36.639.302 CAMPOS, BRENDA SOLEDAD 323 9 8.31 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.05 0.00 0.00 0.00 29.36
5 38.780.808 INFANTE, ANTONELLA PATRICIA 12278 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.40 0.00 0.25 0.00 20.29
6 30.832.921 DORADO OLIVERA, MARIA ELISA 12284 9 7.59 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.60 0.00 0.00 0.00 20.09
7 26.570.931 INFANTE, ANAHI LETICIA 11974 9 8.94 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.94
8 37.510.475 VEGA, NATALIA CAROLINA 12767 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.15 0.00 0.00 0.00 19.81
9 38.718.157 RUIZ, MARIA JOSEFINA 293 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 19.77
10 24.626.526 BRITOS, PATRICIA CAROLINA 11826 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 0.00 0.00 19.35
11 39.702.213 LEGUIZAMON, JOSE EMANUEL 12278 9 8.18 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.35 0.00 0.00 0.00 19.13
12 28.744.430 GEREZ, ROXANA CAROLINA 293 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 19.09
13 29.037.676 PERALTA, NOELIA ANABEL 11328 9 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.00
14 37.734.653 PEREZ LOBO, LEANDRO 321 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.40 0.00 0.00 0.00 18.98
15 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
16 23.042.155 MOYANO, CECILIA DL JESUS 12315 9 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.81
17 32.237.599 AVILA, CLARISA ANDREA 575 9 7.71 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.36
18 24.967.383 CHAZARRETA, ANA VERóNICA 12534 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 18.24
19 38.737.511 JAIME, JUAN PABLO 12278 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 18.08
20 37.119.524 OLIVERA, BELéN 12278 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 17.87
21 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.85
22 29.415.190 CORBALAN, VICTOR HUGO 12756 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 17.76
23 32.928.660 TELLO, MARCIA BEATRIZ 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.72
24 32.053.773 MEDINA, GABRIELA LUJáN 555 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.55
25 30.712.077 RODRIGUEZ, CLAUDIA ELIZABETH 11328 9 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 17.55
26 39.899.128 VOGET, MILAGROS 12318 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.52
27 40.333.929 MASCIOTTA, MARTíN ENRIQUE 12278 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.47
28 34.060.543 SAMBATARO, MARIA GUADALUPE 293 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.10 0.30 0.00 0.00 17.42
29 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.93
30 32.928.150 VIAÑA DI PIETRO, MARIANA GRACIELA 299 9 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 16.84
31 33.519.627 REVAINERA, MARIA ELENA 12767 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.59
32 26.459.885 ÁVILA, LUCIO ALEJANDRO 10775 9 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.15

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.629.036 MOLINA, DAIANA NATALI 1236 6 8.54 6.00 4.25 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.65 7.10 4.20 0.00 0.00 0.00 43.24
2 37.129.903 VILLALBA, YOANA  PAOLA 11119 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.45 0.00 0.00 0.00 17.75
3 36.994.031 AGüERO, ROXANA ALEJANDRA 11066 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.69
4 36.045.707 ZURITA CHAVES, MIKAELA YANINA 11119 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 1.70 0.00 0.00 0.00 16.93
5 37.736.689 GAUNA, LUCIA 11066 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.00 0.00 0.00 0.00 16.44
6 35.845.751 LEGUIZAMON, MALENA MERCEDES 11066 6 7.87 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 16.27
7 38.640.886 SEQUEIRA, NOELIA TAMARA 11119 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.60
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

8 38.643.155 DIAZ, ELIANA MICAELA 11119 6 8.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 15.55
9 39.449.781 AGUEL, ANDREA YAMILA 11119 6 9.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.53
10 29.887.098 ESPINOSA, MARíA DE LOS ANGELES 11066 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.95 0.00 0.15 0.00 15.50
11 37.955.440 GALVAN SAGOLPA, MARIA EUGENIA 11119 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 15.45
12 37.509.765 DIAZ, FLORENCIA NATALY 11119 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 15.43
13 32.277.212 BENíTEZ, MIRTA ELENA 11066 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
14 40.287.155 DIAZ TORRES, RITA AGOSTINA 11119 6 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
15 38.737.107 HOYOS SERRANO, FLORENCIA ANDREA 11119 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.30 0.00 15.23
16 27.185.741 UGARTE, MARIA BELEN 11066 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.81
17 37.530.108 IBáñEZ, MARIA MERCEDES 11119 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.16
18 35.738.765 CARRIZO, MARIANELA FERNANDA 11119 6 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.93
19 39.703.230 CANCINOS OMINETTI, MIKAELA ANDREA 11119 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.74
20 24.429.892 LUNA, CARINA ELIZABETH 11119 6 7.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.50
21 32.774.777 BARRIONUEVO, ALEJANDRA MAGALI 11066 6 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.27
22 21.028.473 SALINA, DAVID ALEJANDRO 1236 6 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.70 0.00 0.00 0.00 9.90
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Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.327.098 TOLOZA, NANCY DANIELA 325 9 8.95 2.00 0.00 24.00 0.00 0.00 2.40 0.00 2.70 1.65 2.10 0.00 0.00 0.00 52.80
2 27.308.287 RODRIGUEZ MENDIETA, CAROLINA DEL VALLE12779 9 8.19 2.00 5.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 4.30 1.75 0.00 0.00 0.00 33.99
3 22.528.396 PAROLI KRASTEFF, MONICA IVANOVA 11477 9 8.88 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 29.63
4 36.639.302 CAMPOS, BRENDA SOLEDAD 323 9 8.31 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.05 0.00 0.00 0.00 29.36
5 38.780.808 INFANTE, ANTONELLA PATRICIA 12278 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.40 0.00 0.25 0.00 20.29
6 30.832.921 DORADO OLIVERA, MARIA ELISA 12284 9 7.59 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 2.60 0.00 0.00 0.00 20.09
7 37.510.475 VEGA, NATALIA CAROLINA 12767 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.15 0.00 0.00 0.00 19.81
8 38.718.157 RUIZ, MARIA JOSEFINA 293 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 19.77
9 39.702.213 LEGUIZAMON, JOSE EMANUEL 12278 9 8.18 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.35 0.00 0.00 0.00 19.13
10 28.744.430 GEREZ, ROXANA CAROLINA 293 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 19.09
11 29.037.676 PERALTA, NOELIA ANABEL 11328 9 8.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.00
12 37.734.653 PEREZ LOBO, LEANDRO 321 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.40 0.00 0.00 0.00 18.98
13 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
14 23.042.155 MOYANO, CECILIA DL JESUS 12315 9 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.81
15 32.237.599 AVILA, CLARISA ANDREA 575 9 7.71 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.36
16 24.967.383 CHAZARRETA, ANA VERóNICA 12534 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 18.24
17 38.737.511 JAIME, JUAN PABLO 12278 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 18.08
18 37.119.524 OLIVERA, BELéN 12278 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 17.87
19 35.106.623 GóMEZ LEGUIZAMóN, PATRICIO IVáN 12591 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.85
20 29.415.190 CORBALAN, VICTOR HUGO 12756 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 17.76
21 32.928.660 TELLO, MARCIA BEATRIZ 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.72
22 32.053.773 MEDINA, GABRIELA LUJáN 555 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.55
23 30.712.077 RODRIGUEZ, CLAUDIA ELIZABETH 11328 9 7.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 17.55
24 40.333.929 MASCIOTTA, MARTíN ENRIQUE 12278 9 8.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.47
25 34.060.543 SAMBATARO, MARIA GUADALUPE 293 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.40 0.10 0.30 0.00 0.00 17.42
26 26.570.314 PONCE PERALTA, CARLOS HUGO 291 9 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.93
27 32.928.150 VIAÑA DI PIETRO, MARIANA GRACIELA 299 9 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 16.84
28 33.519.627 REVAINERA, MARIA ELENA 12767 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.59
29 26.459.885 ÁVILA, LUCIO ALEJANDRO 10775 9 7.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.15

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.994.031 AGüERO, ROXANA ALEJANDRA 11066 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.69
2 37.736.689 GAUNA, LUCIA 11066 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.00 0.00 0.00 0.00 16.44
3 35.845.751 LEGUIZAMON, MALENA MERCEDES 11066 6 7.87 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 16.27
4 29.887.098 ESPINOSA, MARíA DE LOS ANGELES 11066 6 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.95 0.00 0.15 0.00 15.50
5 32.277.212 BENíTEZ, MIRTA ELENA 11066 6 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
6 27.185.741 UGARTE, MARIA BELEN 11066 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.81
7 32.774.777 BARRIONUEVO, ALEJANDRA MAGALI 11066 6 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.27
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Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.629.036 MOLINA, DAIANA NATALI 1236 3 8.54 6.00 4.25 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.65 7.10 4.20 0.00 0.00 0.00 40.24
2 21.028.473 SALINA, DAVID ALEJANDRO 1236 3 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.70 0.00 0.00 0.00 6.90
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